Universita Scuola di Medicina e Dipartimente d;

degli Stucli Chirureia Salute Mentale e Fisica e
della Campania Medicina Preventiva
Lingt Vanvitelly

D.D. n. 32 del 16.07.2018

Elezioni rappresentanza studentesca in seno al Consiglio di Dipartimento dij Salute Mentale e
Fisica e Medicina Preventiva. — Nomina del Seggio Elettorale

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Ravvisata

IL DIRETTORE

lo Statuto dell’Universita degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato
con D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore
dal 23/11/2016;

I'art. 23, comma 3, dello Statuto disciplinante |a composizione del Consiglio di
Dipartimento che alla lettera b) indica che lo stesso & composto da “una
rappresentanza degli iscritti a dottorati di ricerca, scuole di specializzazione e
corsi di studio attivati e coordinati dal dipartimento, e dei titolari di assegni di
ricerca, nel numero previsto dalla legislazione vigente”;

I"art. 61, comma 1, lett. b) e lett. c) del Regolamento elettorale, disciplinante la

componente elettiva del Consiglio di Dipartimento, che afferma che oltre ai

professori e ricercatori afferenti al dipartimento stesso, partecipano, tra I"altro,

le sotto indicate rappresentanze:

® una rappresentanza degli iscritti q dottorati di ricerca, scuole di
specializzazione e corsi di studio attivati e coordinati dal dipartimento pari al
pit piccolo numero intero non inferiore al 15% del numero complessivo dej
componenti del consiglio;

® unrappresentante deij titolari di assegni di ricerca del dipartimento

il D.D. n. 15/2018 con il quale sono state indette le elezioni della rappresentanza
degli iscritti a dottorati di ricerca, scuole di specializzazione e corsi di studio
attivati e coordinati dal dipartimento, e dei titolari di assegni di ricerca, previsto
dalla legislazione vigente in seno al Consiglio di Dipartimento per il biennio
2018/2020;

il D.D. n. 19 del 17/05/2018 con il quale sono stati individuati la Commissione
Elettorale, composizione e ubicazione il Seggio Elettorale;

il D.D. 25 del 15.06.2018 con il quale sono state stabilite le date delle votazioni e
la nuova ubicazione del Seggio elettorale

la necessita di modificare Ia composizione del Seggio Elettorale

Per i motivi citati in premessa:

Scuola di Medicina e Largo Madonna delle (lip..snlurf_-memaleﬁsitmféj-imicampania.i[
Chirurgia Grazie | dip.salutementalefisica@pec.unina? it
Dipartimento di Salute 80138 Napoli \nmtml:lzcin<=|1:;1]c-eﬁsicn.unimmpmli;l.ir

Mentale e Fisica e Medicina T.: +39 081 5666503

Preventiva

F.: +39 081 5666523




Universita

Scuola di Medicina e Dipartimento di
® gl Studi Chirurgia Salute Mentale ¢ Fisica
@ della Campania Medicina Preventiva
Lt Vanvitelli
DECRETA

il seggio elettorale & costituito da:

Sig. Nello Russo

Presidente
Sig. Domenico Verde Componente
Sig.ra Alessandra De Simone Sorrentino  Componente

il seggio & ubicato presso Ia “Sezione Didattica” del Di

partimento sita in Via Luciano
Armannin.5- 1° Piano — 80138 - Napoli.

Il presente provvedimento sara pubblicato sull’Albo on-line del Dipartimento e pubblicizzato sul
sito web di Ateneo (sezione Elezioni).

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Prof.|Francesco Cata an

Scuola ci Medicina e Largo Madonna delle

riip.snlurenwn[a]f'fisicntj({;llllicailllja[ﬁa.il
Chirngia Grazie | dip,m]ulenmlmleﬁsicn(?i!pec..uuina?.ir. .
Dipartimento di Salute 80138 Napali \\W\v.snllnelnenm]vvﬁsica.umcamp;mm.n
Mentale e Fisica e Medicina T.: +39081 5666503

Preventiva F.: +39 081 5666523



